КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ

ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«16» октября 2015

№ 1
О результатах конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ясногорский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области

Учитывая результаты выступлений претендентов на участие в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ясногорский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области Золотухина Александра Васильевича, Рабочих Любовь Ивановну и проведенного индивидуального собеседования с каждым из них, а также результаты голосования, в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Ясногорский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области от 16.06.2015г. № 66/2 р.С. «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ясногорский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области»:
Конкурсная комиссия решила:

1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ясногорский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области состоявшимся.

2. Представить в Совет депутатов муниципального образования Ясногорский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области в качестве кандидатов на должность главы муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области кандидатуры Золотухина Александра Васильевича, Рабочих Любовь Ивановны.
3. Секретарю конкурсной комиссии не позднее трех рабочих дней со дня проведения конкурса направить в адрес Совета депутатов муниципального образования Ясногорский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области решение о представлении кандидатур Золотухина Александра Васильевича и Рабочих Любовь Ивановну для избрания главой муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

4. Разместить настоящее решение комиссии на официальном сайте администрации муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Председатель комиссии                       ______________ Банников Ю.П.

                                                                    подпись

Заместитель председателя

комиссии:

   ______________ Дураков А.А.

                                                                    подпись

Секретарь комиссии:

   ______________ Иванова Т.Н.

                                                                    подпись

Члены комиссии:

   ______________ Шнякина А.М.

                                                                    подпись

                                                                ______________ Дерябин В.И.

                                                                    подпись

                                                                 ______________ Травин А.Н.

                                                                    подпись